
 

 

COMUNE DI BORGIALLO 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

Decreto n. 10 del 26/09/2019 

 

CONFERIMENTI DI INCARICHI AI CONSIGLIERI COMUNALI 
 

IL SINDACO 
 
Preso atto che il giorno 26 maggio 2019 hanno avuto luogo le votazioni per l’elezione del Sindaco e 
del Consiglio Comunale e che, a norma dell’art. 46 del Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i. sono stati 
nominati i componenti della Giunta Comunale; 
 
Ritenuto opportuno, al fine di incrementare l’efficienza e l’efficacia dell’azione amministrativa e per 
supportare i membri dell’Organo esecutivo, provvedere alla distribuzione di incarichi specifici ai 
componenti del Consiglio Comunale secondo le norme ed i principi statutari; 
 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i. 
 

DECRETA 
 

di conferire ai Consiglieri Comunali sotto elencati l’incarico per la trattazione delle materie a fianco 
di ognuno indicate: 
 
− Cons. DIGHERA Lorenzo:   Sviluppo sostenibile e sentieristica 

− Cons. FEGATELLI Andrea:   Sport e  Protezione Civile 

− Cons. GIGLIO Daniela:   Agricoltura 

− Cons. MORGANDO Andrea:   Comunicazione e Innovazione 

− Cons. PEILA Federica:   Manifestazioni e rapporti con le associazioni 

− Cons. TALENTINO Fulvio:   Lavori Pubblici e Manutenzione del territorio 

− Cons. VIGNANI Maria Grazia:  Progetti e Attività outdoor 

− Cons. VIRONDA GAMBIN Massimo  Affari Legali 

 
DISPONE   

 
Il Consigliere incaricato avrà una funzione propositiva di mera collaborazione, di consulenza, di 
approfondimento collaborativo nei confronti del Sindaco e potrà esercitare le sole competenze 
funzionali all’espletamento di attività di indirizzo e coordinamento da parte del Sindaco. 
 
L’incarico pertanto non costituisce delega di funzioni, non potrà svolgere compiti di 
amministrazione attiva né adottare atti aventi rilevanza esterna, che restano di competenza del 
sottoscritto oppure dell’Assessore delegato. 
 
Che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati. 
 
Il presente decreto sarà inoltre pubblicato sul sito istituzionale del Comune. 
 
Borgiallo, 26.09.2019 

Il Sindaco 
F.to Francesca Cargnello  


